
 

40 AVENUE GEORGE V     
75008 - PARIS – FRANCE 

 
 
 

 
 

 
 
 

INDOCYANINOVÁ ZELEŇ  -  INFRACYANINE 25 mg/10 ml  
Fluorescenční diagnostický výrobek 
 
Druh obalu a obsah balení 
25 mg prášku v lahvičce o objemu 30 ml (sklo typu II) se zátkou (bromobutyl) a 10 ml 
rozpouštědla v ampuli (sklo typu I). Krabička obsahuje 1 ks. 
 
Seznam pomocných látek 
Rozpouštědlo: glukóza, voda pro injekci 
 
Terapeutické indikace 
Tento přípravek je určen pouze pro diagnostické použití. Je indikován k použití: 
 
V onkologii: Intraoperační detekce sentinelové lymfatické uzliny a vizualizace lymfatických 
drah u rakoviny prsu. 
 
V oftalmologii: Vyšetření  choroidálních  cév  metodami  infračervené  oční  angiografie, 
zejména věkem podmíněná makulární degenerace (AMD), degenerativní myopie a další 
příčiny choroidální neovaskularizace: idiopatická centrální chorioretinopatie, makulární edém, 
zánětlivá onemocnění cévnatky, familiární a hereditární degenerace a choroidální tumory. 
 
V hepatologii: Určení průtoku krve játry a funkční rezervy jater clearance testy. 
 
V kardiologii: Hodnocení srdečního výdeje a objemu krve; neinvazivní stanovení je doporu-
čeno zejména u novorozenců, kojenců, batolat a pacientů na jednotkách intenzivní péče. 
 
Mechanismus působení 
Indocyaninová zeleň je barvivo s absorpčním spektrem s maximem vlnové délky cca 805 nm 
a reemisí záření při vlnové délce 835 nm. 
 
Zvláštní opatření pro uchovávání 
Neskladujte při teplotě vyšší než 25 °C. 
Lahvičku a ampuli uchovávejte ve vnějším obalu, mimo dosah světla a vlhkosti. 
 
Doba použitelnosti       
3 roky.        Distributor: 
        ALMEDA 
        Sluneční nám. 11, 158 00 Praha 5 
        Tel.: +420 257 222 278 
        E-mail: almeda@almeda-prague.cz 
        www.almeda-prague.cz 


